АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.12.2013г.                                                                                                       № 53
Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа.
         Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.05.2011г. № 373 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг», в целях повышения доступности и качества предоставления муниципальной услуги  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в «административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана в виде отдельного документа» следующего содержания:
2.6. Документы, необходимые для предоставления муниципальной услуги:

2.6.1. Заявление по образцу (приложение № 1).

2.6.2. Паспорт.

2. Специалистам администрации обеспечить оказание муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана в виде отдельного документа в соответствии с утвержденным административным регламентом.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Ильинского сельсовета:                                                       А.М. Щегорцов